
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

7 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

 

11 травня 2018 року         №261 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1.  Внести зміни до рішення 2 сесії 7 скликання від 22 грудня 2017 

року №49 “Про бюджет міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік” 

згідно додатків 1,2,3,4,5,6. 

2. Прийняти в 2018 році до бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади офіційні трансферти із бюджетів:  

Березівської сільської ради в сумі 21153 грн. 

Тарасівської сільської ради в сумі 19357 грн. 

Олександрівської сільської ради в сумі 15106 грн. 

Наталівської сільської ради в сумі 12044 грн. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 

 

 

 



отг м. Гребiнка Додаток 1

від 11 травня 2018 року №261

(грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  1055706,00 1055706,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
478495,00 478495,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 438900,00 438900,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

438900,00 438900,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  39595,00 39595,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
39595,00 39595,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  19556,00 19556,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
9001,00 9001,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 9001,00 9001,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

10555,00 10555,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 10555,00 10555,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 557655,00 557655,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 187718,00 187718,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

145500,00 145500,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  42218,00 42218,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 1190,00 1190,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 
1190,00 1190,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  368747,00 368747,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 21947,00 21947,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 185400,00 185400,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків

161400,00 161400,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  82973,00 82973,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
82973,00 82973,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 80407,00 80407,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
80407,00 80407,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  2566,00 2566,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину 

і дарування  

2566,00 2566,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 1138679,00 1138679,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  67660,00 67660,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  67660,00 67660,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
67660,00 67660,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 67660,00 67660,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 1206339,00 1206339,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

до рішення 7 (позачергової) сесії Гребінківської міської  ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік"

Зміни доходів бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток 2

від 11 травня 2018 року №261

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -724671,00 724671,00 724671,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -724671,00 724671,00 724671,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -724671,00 724671,00 724671,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -724671,00 724671,00 724671,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -724671,00 724671,00 724671,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -724671,00 724671,00 724671,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

до рішення 7 (позачергової) сесії Гребінківської міської  ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік"

Зміни фінансування бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток 3

до рішення 7 (позачергової) сесії Гребінківської міської  ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік"

від 11 травня 2018 року №261

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 451668,00 331668,00 55459,00 0,00 0,00 704471,00 0,00 0,00 0,00 704471,00 704471,00 1156139,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 451668,00 331668,00 55459,00 0,00 0,00 704471,00 0,00 0,00 0,00 704471,00 704471,00 1156139,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

97660,00 97660,00 55459,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 347660,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

0211000 1000 Освіта 19140,00 19140,00 0,00 0,00 0,00 113775,00 0,00 0,00 0,00 113775,00 113775,00 132915,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 15000,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( 

в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

19140,00 19140,00 0,00 0,00 0,00 98775,00 0,00 0,00 0,00 98775,00 98775,00 117915,00

0211090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214000 4000 Культура і мистецтво 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 141696,00 0,00 0,00 0,00 141696,00 141696,00 151696,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 141696,00 0,00 0,00 0,00 141696,00 141696,00 151696,00

0215000 5000 Фізична культура і спорт 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0215040 5040
Підтримка і розвиток спортивної 

інфраструктури
50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд
50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 240868,00 120868,00 0,00 0,00 0,00 199000,00 0,00 0,00 0,00 199000,00 199000,00 439868,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація 

об`єктів житлово-комунального 
8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства
8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 232868,00 112868,00 0,00 0,00 0,00 199000,00 0,00 0,00 0,00 199000,00 199000,00 431868,00

0217000 7000 Економічна діяльність 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 20200,00 50200,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 20200,00 50200,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 20200,00 50200,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 20200,00 20200,00 50200,00

 Всього 481668,00 361668,00 55459,00 0,00 0,00 724671,00 0,00 0,00 0,00 724671,00 724671,00 1206339,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

бюджет 

розвитку

РАЗОМ
оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



грн.

Субвенція загального фонду на:

Інші субвенції з місцевого бюджету для КЗ 

"Гребінківський центр ПМСД" (придбання ноутбуків)

9770

16304200000 Районний бюджет Гребінківського району 20200

Всього 20200

Секретар міської ради                                                       Л.В. Цапенко

30000

30000

Додаток 4

до рішення 7 (позачергової) сесії Гребінківської 

міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2018 

рік" від 11 травня 2018 року  №261 

              Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів

Код бюджету
Назва місцевого бюджету адміністративно-

територіальної одиниці  

Зміни до міжбюджетних трансфертів  з бюджету міської об'єднаної територіальної громади місцевим/державному бюджетам  на 

2018 рік.

Інші субвенції з місцевого бюджету 

для районної телестудії "Гребінка" 

Субвенція спеціального фонду на:

9770

1



грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
704 471,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

704 471,00

0210100 0100 Державне управління
250 000,00

0210150 0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

Капітальні видатки 250 000,00

0211000 1000 Освіта
113 775,00

0211010 1010 Надання дошкільної освіти
Капітальні видатки 15 000,00

98 1020

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки 98 775,00

0214000 4000 Культура і мистецтво
141 696,00

0214080 4060

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Капітальні видатки 141 696,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство
199 000,00

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів
Капітальні видатки 199 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність
0,00

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів
0,00

Технічне переоснащення внутрішньої 

системи опалення будівлі Мар'янівської 

ЗОШ I-Ш ступенів по вул.Миру, 34-а, в 

с.Мар'янівка Гребінківського району 

Полтавської області, в тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

19 938,00

Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Городищенській в м.Гребінка Полтавської 

області

-19938,00

0217363 7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Додаток 5

до рішення 7 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" від 11 травня 2018 року №261

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1

1



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

20 200,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

20 200,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти

20 200,00

Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів

20 200,00

Всього 724 671,0

Секретар міської ради                                                                                                               Л.В.Цапенко

97703719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

2



грн.

Код програмної класифікації видатків 

та кредитування місцевих бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 324 868 297 775 622 643

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 324 868 297 775 622 643

0210100 0100 Державне управління 25 000 0 25 000

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської ОТГ на  2018 рік
25 000 0 25 000

0211000 1000 Освіта 0 98 775 98 775

0215000 5000 Фізична культура і спорт 50 000 0 50 000

0215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 50 000 0 50 000

0215041 5041 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд
Програма підтримки та розвитку фізичної культури і 

спорту на 2018 рік
50 000 0 50 000

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 240 868 199 000 439 868

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства
8 000 0 8 000

Програма підтримки діяльності житлово-

комунального господарства на 2018 рік
-8 000 0 -8 000

Програма забезпечення багатоквартирних жилих 

будинків засобами обліку теплової енергії у м.Гребінка 

на 2018 рік

8 000 0 8 000

Програма підтримки діяльності житлово-

комунального господарства на 2018 рік
8 000 0 8 000

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів
Програма покращення благоустрою Гребінківської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік
232 868 199 000 431 868

0217000 7000 Економічна діяльність 9 000 0 9 000

0217680 7680 Членські внески до асоціації органів місцевого самоврядування
Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської ОТГ на  2018 рік
9 000 0 9 000

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
30 000 20 200 50 200

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
30 000 20 200 50 200

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської ОТГ на  2018 рік
0 20 200 20 200

Програма висвітлення діяльності Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади у передачах районної 

телевізійної студії "Гребінка"

30000 30 000

Всього 354 868 317 975 672 843

Секретар міської ради                                                                                                                Л.В.Цапенко                                                

Додаток 6 

до рішення 7 (позачергової) сесії Гребінківської міської 

ради 7 скликання  "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" від 11 травня 2018 року №261

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету міської об'єднаної територіальної громади у 2018 році

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської ОТГ на  2018 рік
0 98775 98 775

60170216017

1020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

0211020

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

1


